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NPEOrOBOP

Y oBoj nybnukaumju Penybnuuku 3aBop 3a crtatuUCTuKy objaBrbyje nogaTke O npomeHama
agMUHUCTpaTUBHO-TEPUTOPUWjanHe nogdene KoAa OnwTuHa u3mehy ABa nonuca CTaHOBHWULWITBA,
ogHocHo mamehy 1. jaHyapa 2002. n 1. jyna 2011. roguHe, ¢ UMWbEM da O HwUMa WHGOpMULLE
KOPWMCHUKE MOMWCHUX N APYrMX CTaTUCTUYKMX nodaTtaka v Aa um npyxu moryhHocT 3a dopmupare
yrnopeanBunx cepuja 3a OrLTuHe.

Y Tabenama cy npukasaHu: 6poj onwTuHa (Tabena 1), 6poj YKMHYTMX OMWTMHA U GpPoj HOBMX
onwTunHa (Tabena 2), kao U NPOMEHE Ko, OnwTUHaA Npema BpCTu npomeHe (Tabena 3).

Y npernegy cy npukasaHe npomMeHe MONUTUYKO-TepuTopujanHe nogene 3a nepuwog 2002-2011.
(konoHa 1 n KonoHa 5). Y KOnMoHW 2 uckasaH je gatym nNpomeHe, a y KonoHu 4 6poj cnyxbeHor
rnacuna y kojem je objaBrbeHa npomeHa. Ha ocHoBYy nogaTaka 0 NPOMEHU KOPUCHMK je Yy MoryhHoCTuK
Aa v3pagun ctawe agMUHUCTpPaTUBHO-TEpPUTOPUjanHe nogene y cBakoj MehynonucHOj roagvHU 1 Ha
ogpeheH gaH npema notpebu. OnwTuHe Koje cy umare NpoMeHe npukasaHe cy y oksupy Penybnvke
Cpbuje n ayTOHOMHMX MOKpajuHa npema a3by4yHoM pegocneny. AKO je onwTuHa HacTana nocne
Monnca 2002. n nocToju N gaHac, HeH Ha3MB je HaBedeH y KOMOHW 5, a y konoHu 1 cToju upTa.
YKonuko je onwTtuHa ykuHyTa nocrie Nonunca 2002, HeH Ha3uB je HaBedeH Yy KONoHU 1, a y KONoHn 5
cToju upTa. OnwTMHE Koje cy HacTane un Hectane namehy gBa nonuca nojaBrbyjy ce camo Yy KOMOHM
3, ,onmc npomeHe".

Cnucak onwTuHa gat je ca ctawem 1. jyna 2011. roguHe, a OnNwTMHE Cy MpuKasaHe npema
asbyyHom pepocneay.

Mperneg npomeHa wuspaneH je y pynn 3a [eorpadckn umHpopmaumoHn cuctem (TMC) u
perncrap npoctopHux jeguHuua (PrJ), a aytop je BecHa hophesuh.

Y Beorpagy, debpyapa 2012. roanHe OunpekTop
Mpodb. ap OparaH Bykmuposuh
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lNperneg dpomeHa agmuHucpaliuBHo-WepuliopujanHe ogene Kkog odwituHa 2002-2011.

Ta6ena 1. Bpoj onwTtnHa y nepuogy 2002—-2011.

2002 2003 2004 2005 2006 2007 2008 2009 2010 2011
Peny6nuka Cp6uja 190 190 190 194 194 194 194 194 195 197
LleHTpanHa Cp6uja 116 116 116 120 120 120 120 120 121 122
Al BojsoguHa 45 45 45 45 45 45 45 45 45 46
Al Kocoro 1 Metoxuja" 29 29 29 29 29 29 29 29 29 29
Ta6ena 2. Bpoj ykMHyTUX onwTrHa U 6poj HoBUX onwTUHA y nepuoay 2002—-2011.
YKuHYyTe onwtuHe HoBe onwtnHe
2002-2011 2005 2002-2011 2005 2010 2011
Peny6nuka Cpbuja 1 1 8 - - -
LleHTpanHa Cpbuja 1 1 5 1 1

Al BojognHa -

Al KocoBo n MeToxuja -

Ta6ena 3. NpomeHe koA onwTuHa y nepuoay 2002-2011.

Penybnuka Cpbuja

Al KocoBo n

YKYMHO ueHTpanHa Cpbuja Al BojBoguHa MeToxuja

Bpoj onwTnHa/rpaackux onwTUHa
01.01. 2002. 190 116 45 29
1.  OnwTuHe/rpaacke onwtuHe 6e3

TepuTopujanH1x npomeHa 185 112 44 29
2. OnwTwuHe/rpaacke onwtuHe 6e3

TepuTopujanHUx NPoMeHa, anm ca NPOMeHOM

HasuBa 17 12 5 -
3. OnwTtuHe/rpagcke onwTUHE TeputopujanHo

yBehaHe - - - -
4. OnuwTuHe/rpaacke ONWTUHE TEPUTOPMjanHO

CcManeHe 4 3 1 -
5.  OnwTuHe/rpaacke onwTUHE YKUHYTE,

noferbeHe 1 NpunojeHe Apyrim onwtuHama 1 1 - -
6. OnwTuHe/rpaacke onwTuHe popMmpaHe

nocne MNonwnca 2002. 8 7 1 -
7. Bpoj onwTuHa/rpaackUx onwTUHA

01.07.2011. 197 122 46 29

" Crarbe 01.01.1999.

Penybnunukn 3aBog 3a CTaTUCTUKY



lNperneg GpomeHa agmuHuc@ipaliuBHo-WepuiiopujanHe dogene Kog odwiiuHa 2002—2011.

Mpernea npomeHa koA onwTtuHa y Peny6nuum Cp6uju 3a nepuopg 2002—-2011.

Penybnvukn 3aBopg 3a CTaTUCTUKY

OnwTuHa Datym O Y —. U3Bop OnwTuHa
01.01.2002. npomMmeHe P npomMmeHe 01.07.2011.
PENYBIIUKA CPBUJA - TPAQl BEOIPAQ
Beorpag — 3eMmyH 25.11.2003 papcka onwTHa cmakeHa ,»,Cnyx6eHn |Beorpap - 3emyH
n3aBajakbem Hacerba Koje YMHe HOBY NUCT rpana
CnpoBefeHo rpagcky onwtuHy CypumH 71293 Beorpapa“,
16.08.2004 6poj 14/04
BeumeH 703834
BorbeBun 703842
LOo6GaHoBuu 703869
JakoBo 703877
MeTtpoBuunh 703885
Mporap 703893
CypunH 703907
— 25.11.2003 HoBodopmupaHa rpagcka onwTuHa »Cnyx6eHn |Beorpag — CypuuH
CypuuH 71293 HacTana usaBajatem nucT rpapa
CnpoBefeHo Hacerba 13 rpagcke onwtuHe 3eMyH Beorpapa“,
16.08.2004 70157 6poj 14/04
BeumeH 703834
BorbeBun 703842
LOo6GaHoBuu 703869
Jakoso 703877
MeTtpoBuunh 703885
Mporap 703893
CypunH 703907
Kop octanux rpagckux onwTuHa Mpana Beorpaga Huje 6uno npomeHa.
PENYBINUKA CPBUJA — LEHTPAJTHA CPBUJA
BameBo 29.12.2007 [MpomeHa Ha3vBa onwTuHe ycneq »Cnyx6eHn |BarbeBo —rpag
nobujara cTaTtyca rpaga rnacHuk PC“,
6poj 129/07
Bpamwe 29.12.2007 [MpomeHa Ha3vBa onwTuHe ycneq ,»,Cnyx6eHun
nobujara ctaTtyca rpaga, Bpame y rnacHuk PC“,
Bpare — rpag 6poj 129/07
15.12.2010 lMpomeHa Ha3vBa ycnen dopmupara ,»,Cnyx6eHn |Bpame
rpaga Bpara 79057 n chopmumparsa rnacHuK rpaga
CnpoBefeHo OBe rpazacke onwTuHe: Bpare 70432 1 Bpamwa“,
14.02.2011 Bpatrscka barba 71358 6poj 32/10
OnwTunHa cmareHa u3aBajatem
Hacerba Koje YMHe HOBY rpaficky
onwTuHy Bparscka bawa 71358
BabuHa MorbaHa 711195
Byjkosal 711250
Bpamncka batsa 711314
Oyra Nyka 711543
N3ymHo 711586
Knucypuua 711616
Kopbegay, 711632
Kopbyn 711659
Kpuea ®eja 711675
Kymapeso 711691
8



lNperneg dpomeHa agmuHucpaliuBHo-WepuliopujanHe ogene Kkog odwituHa 2002-2011.

Mpernea npomeHa koA onwTtuHa y Peny6nuum Cp6umju 3a nepmnog 2002-2011. (Hacrasak)

OnwTuHa Datym Onmc npomeHe U3Bop OnwTuHa
01.01.2002. npomMmeHe npomMmeHe 01.07.2011.
JleBa Peka 711721
Jlunosay 711748
Hecspta 711861
MaHeBrbe 711918
MpBOHEK 711934
MpeBanay 711942
CebeBpatse 712043
CnuBHuua 712060
Crapw 'nor 712124
Tonnauy 712221
LipHn Bpx 712302
— 15.12.2010 HoBodopmMupaHa rpagcka onwTuHa ,»,Cnyxb6eHn |Bpawcka Bawa
Bpamncka bara 71358 HacTana rNnacHUK
CnpoBefeHo u3aBajaremM Hacerba 13 onLTUHe rpaga
14.02.2011 Bpatse 70432 Bpamwa“,
6poj 32/10
BabwuHa MorbaHa 711195
ByjkoBau 711250
Bpamncka batsa 711314
[yra Nyka 711543
M3ymHo 711586
Knucypuua 711616
Kop6GeBay, 711632
Kopbyn 711659
KpuBa ®eja 711675
KymapeBo 711691
JleBa Peka 711721
Nunosauy 711748
HecspTa 711861
MaHeBrbe 711918
lMpBOHEK 711934
MpeBanay 711942
CebeBpatbe 712043
CnuBHuua 712060
Crapwu 'nor 712124
Tonnay, 712221
LipHn Bpx 712302
3ajeuap 29.12.2007 [MpomeHa Ha3vBa onwTuHe ycneq ,»,CnyxbeHn |3ajeuap —rpag
pobujara ctaTtyca rpaga rnacHuk PC“,
6poj 129/07
JaroguHa 29.12.2007 [MpomeHa Ha3vBa onwTuHe ycneq ,»Cnyxb6eHn |JaroauHa —rpag
nobujara cTaTyca rpaga rnacHuk PCY,
6poj 129/07
— 04.12.2009 HoBodopmMupaHa rpagcka onwTuHa ,»,Cnyx6eHn |Koctonay
Koctonay, 71340 HacTana nsggajatem rnMacHUK
CnpoBefeHo Hacerba 13 onwTuHe MNoxapesay, Fpapa
04.08.2010 70947 MoxapeBua*“,
6poj 9/09
KneHoBHMK 732982
KocTtonau, 733016
OcTpoBo 733067
MeTtka 733075
Ceno Koctonau, 733121

Penybnunukn 3aBog 3a CTaTUCTUKY



lNperneg GpomeHa agmuHuc@ipaliuBHo-WepuiiopujanHe dogene Kog odwiiuHa 2002—2011.

Mpernea npomeHa koA onwTtuHa y Peny6nuum Cp6umju 3a nepmnog 2002-2011. (Hacrasak)

OnwTuHa Datym O Y —. U3Bop OnwTuHa
01.01.2002. npomMmeHe P npomMmeHe 01.07.2011.
KpamseBo 29.12.2007 [MpomeHa Ha3vBa onwTuHe ycneq ,»,Cnyx6eHn |KparbeBo —rpaa
pobujara ctaTtyca rpaga rnacHuk PC“,
6poj 129/07
KpyweBauy 29.12.2007 [MpomeHa Ha3vBa onwTuHe ycneq ,»,Cnyx6eHn |KpyweBau —rpag
nobujara cTaTyca rpaga rnacHuk PC“,
6poj 129/07
JNleckoBay 29.12.2007 [MpomeHa Ha3vBa onwTuHe ycnes ,,Cnyxb6eHun |JleckoBau — rpap
pobujara ctaTtyca rpaga rnacHuk PC“,
6poj 129/07
JNlo3Huuya 29.12.2007 [MpomeHa Ha3vBa onwTuHe ycneq ,»,Cnyx6eHn [JlosHuua — rpap
pobujara ctaTtyca rpaga rnacHuk PC“,
6poj 129/07
Huw 06.06.2002 OnwTrHa ykuHyTa Nnoaenom a of ,»Cnyx6eHn —
Hacerba (hopMmpaHe HOBE rpajcke NIACT rpaga
CnpoBefeHo onwTuHe: Megwujana, Manunyna, Huwa*“, 6poj
25.08.2004 MaHTenej u LipBeHn kpcT 26/02

Huw — MegujaHa 71331
Bpaun Bpoa 728934
Huw (MegwjaHa) 792047

Huw — Manunyna 71323

BepbaToBo 728900
Byb6ars 728942
BykmaHoBO 728993
paboeal 729019
loprwe Mehyposo 729060
[eBeTn maj 729388
Hote Bnace 729132
[Horwe Mehyposo 729159
Kpywiue 727962
NanuHay 729264
Mpamop 728004
Mpamopcku MoTok 728012
Huw (Manunyna) 792055
Macw Morebana 729434
Cysu [lo 729558
YokoT 729639

Huw — MaHTtenej 71307

Bpennua 728926
Bpeno 728977
optba BpexuHa 729027
opwu MatejeBaly 729086
Hona BpexuHa 729094
Hown MatejeBaly 729175
JaceHoBuK 729183
Kamenuua 729205
KHes Ceno 729213
Manua 729299
Huw (MaHTenej) 792012
OpeoBal 729396
Macjava 729442
Llepje 729604

10 Penybnuykn 3aBop 3a CTaTUCTUKY



lNperneg dpomeHa agmuHucpaliuBHo-WepuliopujanHe ogene Kkog odwituHa 2002-2011.

Mpernea npomeHa koA onwTtuHa y Peny6nuum Cp6umju 3a nepmnog 2002-2011. (Hacrasak)

OnwTuHa Datym Onmc npomeHe U3Bop OnwTuHa
01.01.2002. npomMmeHe npomMmeHe 01.07.2011.
Huw — LipeeHu kpcT 71315
BepunHal 728918
Bene MNomse 728969
Bptuwre 728985
optba TonoHuua 729043
loptba TpHaBa 729051
oproun KompeH 729078
Hora TonoHuua 729116
[owa TpHaBa 729124
Oonn KompeH 729167
KpaBree 729230
JleckoBuk 729272
MepoweBaly 729329
Mearpaja 729337
Mwurbkosaly 729345
Huw (LpseHn kpcT) 792039
Manurpaue 729418
MarbuHa 729426
Monosaly 729469
PyjHuk 729523
Cevannua 729531
Cynosay, 729566
Tpynane 729574
Xym 729582
Yamypnuja 729612
— 06.06.2002 HoBodopmMupaHa rpagcka onwTuHa ,»,Cnyx6eHn |Huw — MepujaHa
HacTana nsagajakeM Hacerba us nucT rpaga
CnpoBepaeHo YKUHYTE onwTuHe Huw Huwa*,
25.08.2004 6poj 26/02
Huw — Megwjana 71331:
Bpaun Bpog 728934
Huw (MegwujaHa) 792047
— 06.06.2002 HoBodopmupaHa rpagcka onwTuHa ,»,Cnyx6eHn |Huw - Nanunyna
HacTana uaaBajakeM Hacerba u3 nucT rpapga
CnpoBepaeHo YKUHYTE OnwTUHe Huw Huwa“, 6poj
25.08.2004 26/02
Huw — Manunyna 71323:
BepbaToBo 728900
Byb6ars 728942
BykmaHoBO 728993
paboeal 729019
loprwe Mehyposo 729060
[eBeTn maj 729388
Lowe Bnace 729132
[orwe Mehyposo 729159
Kpywiue 727962
JNannHay 729264
Mpamop 728004
Mpamopcku MoTok 728012
Huw (Manunyna) 792055
Macwu MorbaHa 729434
Cysu o 729558
YokoT 729639

Penybnunukn 3aBog 3a CTaTUCTUKY
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lNperneg GpomeHa agmuHuc@ipaliuBHo-WepuiiopujanHe dogene Kog odwiiuHa 2002—2011.

Mpernea npomeHa koA onwTtuHa y Peny6nuum Cp6umju 3a nepmnog 2002-2011. (Hacrasak)

OnwTuHa Datym Onmc npomeHe U3Bop OnwTuHa
01.01.2002. npomMmeHe npomMmeHe 01.07.2011.
— 06.06.2002 HoBodopmupaHa rpagcka onwtuHa ,»Cnyx6eHn |[Huw — NaHTenej

HacTana u3gBajateM Hacerba 13 nncT rpaga
CnpoBefeHo YKUHYTE onwTuHe Huw Huwa*“, 6poj
25.08.2004 26/02
Huw — ManTtenej 71307
BpeHnua 728926
Bpeno 728977
loptba BpexuHa 729027
loptbn MaTejeBay 729086
[owa BpexunHa 729094
Oown MatejeBau 729175
JaceHoBuk 729183
KameHunua 729205
Knes Ceno 729213
Manua 729299
Huw (MaHTenej) 792012
OpeoBal 729396
Macjava 729442
Llepje 729604
- 06.06.2002 HoBodopmMupaHa rpagcka onwTuHa ,»,Cnyx6eHn |Huw - LipBeHu kpct
HacTana u3fBajarem Hacerba 13 NACT rpaga
CnpoBefeHo YKUHYTE OnwTuHe Huw Huwa*“, 6poj
25.08.2004 26/02
Huw — LipeeHu kpcT 71315
BepunHal 728918
Bene lNomse 728969
Bptuwre 728985
optba TonoHuua 729043
loptba TpHaBa 729051
opreun KompeH 729078
Hora TonoHuua 729116
[owa TpHaBa 729124
Oonn KompeH 729167
KpaBroe 729230
JleckoBuK 729272
MepoweBal 729329
Mearpaja 729337
MwurbkoBay 729345
Huw (LipBeHn kpcT) 792039
Manurpaue 729418
MarbuHa 729426
Monogal 729469
PyjHuk 729523
Cevannua 729531
Cynosay, 729566
Tpynane 729574
Xym 729582
Yamypnuja 729612
HoBu Maszap 29.12.2007 [MpomeHa Ha3vBa onwTuHe ycneq ,»,Cnyx6eHn |HoBu Masap - rpap
nobujara ctaTtyca rpaga rnacHuk PCY,
6poj 129/07
HoBu Maszap 29.12.2007 [MpomeHa Ha3vBa onwTuHe ycnes ,»,Cnyx6eHn |HoBu Masap - rpap

nobujara ctaTtyca rpaga

rnacHuk PC¥,
6poj 129/07

12
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lNperneg dpomeHa agmuHucpaliuBHo-WepuliopujanHe ogene Kkog odwituHa 2002-2011.

Mpernea npomeHa koA onwTtuHa y Peny6nuum Cp6umju 3a nepmnog 2002-2011. (Hacrasak)

OnwTuHa Datym O Y —. U3Bop OnwTuHa
01.01.2002. npomMmeHe P npomMmeHe 01.07.2011.
MeTpoBay 29.12.2007 MpomeHa HasuBa onwTuHe MNeTpoBay y| ,,Cnyx6eHun |MeTtpoBauy Ha MnaBu
MeTpoBau Ha MnaBu rnacHuk PCY,
6poj 129/07
MoxapeBay 29.12.2007 [MpomeHa Ha3vBa onwTuHe ycneq ,»,Cnyx6eHn |MoxapeBay
nobujara ctaTyca rpaga, MNoxapesay | rmacHuk PCY,
y MNoxapeBau — rpag 6poj 129/07
04.12.2009 MpomeHa Ha3mBa ycnen dopmupara ,»,Cnyx6eHun
rpaga MoxapeBaua 1 hopmupar-a ABe | FMacHUK rpaaa
CnpoBefeHo rpagcke onwTuHe: MNoxapesay 70947 | MoxapeBua“
04.08.2010 1 Koctonau, 71340 6poj 9/09
OnwTrHa cmareHa nsgBajatbem
Hacerba Koje YMHe HOBY rpaficky
onwTuHy Koctonay, 71340
KneHoBHMK 732982
KocTtonay, 733016
OcTpoBo 733067
MeTtka 733075
Ceno Koctonau, 733121
CmepnepeBo 29.12.2007 [MpomeHa Ha3vBa onwTuHe ycneq ,»Cnyx6eHn |CmepepeBo —rpag
nobujara cTaTyca rpaga rnacHuk PCY,
6poj 129/07
Yxuue 29.12.2007 [MpomeHa Ha3vBa onwTuHe ycneq ,»Cnyxb6eHn |Yxuue —rpaa
nobujara ctaTtyca rpaga rnacHuk PCY,
6poj 129/07
Yauak 29.12.2007 [MpomeHa Ha3vBa onwTuHe ycneq ,»,Cnyx6eHn |Yauak —rpap
pobujara ctaTtyca rpaga rnacHuk PC“,
6poj 129/07
Lla6ay 29.12.2007 [MpomeHa Ha3vBa onwTuHe ycneq ,»Cnyx6eHn |lLa6au —rpag
nobujara cTaTyca rpaga rnacHuk PCY,

Kop octanux onwTtuHa ueHTpanHe Cpbuje Huje 6Guno npomeHa.

PENYBJINKA CPBUJA - Al BOJBOUHA

3pewaHuH

Hosu Cap - rpag

29.12.2007

22.10.2008

CnpoBegeHo
29.03.2011

MpomMeHa Ha3vBa OMLWTUHE ycnea,
nobujara ctaTtyca rpaga

[MpomeHa Ha3vBa ycnen dopmupara
'papa Hoeor Caga u hopmupatrsa ase
rpaacke onwTuHe: HoBm Cag 80284 u
MeTtpoBapaguH 80519

OnwTrHa cmareHa nsgBajatbem
Hacerba Koje YMHe HOBY rpafcKy
onwTwuHy MeTtpoBapagunH 80519

BykoBal, 802760
NegnHum 802816
MeTtpoBapaguH 802832
Cpemcka KameHunua 802867
Crapw lNegnHum 805149

6poj 129/07

,»,Cnyx6eHun
rnacHuk PC“,
6poj 129/07

,»,Cnyx6eHun
FIUCT K cTaTyT
rpaga Hoeor
Capa“,
6poj 43/08

3pewaHuH — rpag

HoBu Capg

Penybnunukn 3aBog 3a CTaTUCTUKY
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lNperneg GpomeHa agmuHuc@ipaliuBHo-WepuiiopujanHe dogene Kog odwiiuHa 2002—2011.

Mpernea npomeHa koA onwTtuHa y Peny6nuum Cp6umju 3a nepmnog 2002-2011. (Hacrasak)

OnwTuHa Datym O Y —. U3Bop OnwTuHa
01.01.2002. npomMmeHe P npomMmeHe 01.07.2011.
MaH4yeBO 29.12.2007 [MpomeHa Ha3vBa onwTuHe ycneq ,»,Cnyx6eHn |MaH4eBO —rpag
pobujara ctaTtyca rpaga rnacHuk PC“,
6poj 129/07
- 22.10.2008 HoBodopmMupaHa rpagcka onwtuHa ,»,Cnyx6eHun |MeTpoBapaguH
MeTtpoBapaguH 80519 Hactana FINCT U CTaTyT
CnpoBepaeHo usgBajatbeM Hacesba U3 OnLTUHE rpaga Hosor
29.03.2011 Hosu Cap 80284 Capa“,
6poj 43/08
BykoBal, 802760
NegnHumn 802816
MeTtpoBapaguH 802832
Cpemcka KameHunua 802867
Crapw lNegnHum 805149
Com6op 29.12.2007 [MpomeHa Ha3vBa onwTuHe ycneq ,»Cnyx6eHn |CombGop —rpag
pobujara cTaTtyca rpaga rnacHuk PC*,
6poj 129/07
Cpemcka Mutposuua 29.12.2007 [MpomeHa Ha3vBa onwTuHe ycneq ,»Cnyx6eHn |Cpemcka MutpoBuua —rpag
nobujara cTaTyca rpaga rnacHuk PCY,
6poj 129/07
Cy6oTtuua 29.12.2007 [MpomeHa Ha3vBa onwTuHe ycneq ,»,Cnyxb6enn |CyboTtuua - rpap
nobujara ctaTtyca rpaga rnacHuk PC“,
6poj 129/07

Kog octanux onwtmHa Al BojsoauHe Huje 6uno npomeHa.

PEMYBJINKA CPBUJA - Al KOCOBO U METOXUJA

Penybnvukun 3aBopg 3a ctatuctuky of 1999. roguHe He pacnonaxe nojeavHum nogaumma 3a Al Kocoso n MeToxuja, Tako ga oHM HUCy
cappxaHu y obyxeaty nogaraka 3a Penybnuky Cpbujy (ykynHo).
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lNperneg dpomeHa agmuHucpaliuBHo-WepuliopujanHe ogene Kkog odwituHa 2002-2011.

Cnucak rpagoBa v rpagckux onwTtuHa y Penyonuum Cpbujm

Ha3auB rpaga 1 rpagckmx onwtyHa

rpana/rpaACKe onwTunHe

MaTtun4yHn 6poj

HasuB rpaga

MaTuyHm 6poj
rpaga/rpafcke onwTuHe

'pag Beorpag
Bapajeso
Boxgosal,
Bpauap
pouka
3Besgapa
3emyH
Jlasapesay,
MnapeHoBal,
Hoswu beorpag
O6peHoBal,
Manunyna
Pakosuua
CaBcku BeHal,
Conot
Crtapu rpag
CypuuH
Yykapuvua

Fpapg Bpawe
Bpamne
Bpamnscka bana

Mpag Huw
MegawjaHa
Huwka barwa
Manunyna
MaHTenej
LipBeHu kpcT

F'papg Hoeu Cap
Hoeu Cap
MeTpoBapagnH

pap Moxapesay,
KocTtonal,

Moxapesal

79014

79057

79022

89010

79049

70092
70106
70114
70122
70149
70157
70165
70173
70181
70190
70203
70211
70220
70238
70246
71293
70254

70432
71358

71331
71285
71323
71307
71315

80284
80519

71340
70947

BamseBo - rpag
3ajeyap - rpaa
3pewaHuH — rpag
JaroguHa — rpag
KparyjeBay — rpag
KpamseBo - rpag
KpyweBau — rpag
JNeckoBay — rpag
JNo3Huua - rpag
Hosu Mas3ap - rpaa
MaH4yeBO — rpag
MpuwTtnHa - rpag
CmepepeBo — rpag
Comb6op — rpaa

Cpemcka MutpoBuua — rpag

Cy6oTuua — rpap
Yxuue — rpag
Yavak - rpag
LWa6au — rpag

70360
70556
80152
71048
70645
70653
70670
70726
70734
70874
80314
90263
71099
80381
80403
80438
71145
71242
71269

Penybnunukn 3aBog 3a CTaTUCTUKY
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lNperneg GpomeHa agmuHuc@ipaliuBHo-WepuiiopujanHe dogene Kog odwiiuHa 2002—2011.

Cnucak onwTuHa, rpagoBa M rpagckux onwTuHa no okpysmma y Penyonuum Cpbuju

Hasus ynpaBsHor okpyra, rpaga, rpagcke onwuTuHe MaTtunynn Hasue ynpasHor okpyra, rpaga, rpagcke onTuHe MaTtunynn
1 ONTUHE 6poj 1 ONTUHE 6poj
PAQ BEOIPAL Bpbac 80462
pap Beorpag 79014 YKabarb 80136
Bapajeso 70092 Cp60o6paH 80390
Boxnosaly 70106 Cpemckn Kapnosuu 80411
Bpauap 70114 TemepuH 80446
pouka 70122 Tuten 80454
3Besgapa 70149
3emyH 70157 CpeMcKu ynpaBHU OKpyr 07
JlazapeBal 70165 WHAuja 80179
MnageHoBal, 70173 pur 80187
Hosu beorpag 70181 MehunHum 80322
O6peHoBal, 70190 Pyma 80357
Manunyna 70203 Cpemcka MutpoBuua — rpag 80403
PakoBuua 70211 Crapa Na3oBa 80420
CaBcku BeHal, 70220 11 [7:1 80497
Conot 70238
Crapw rpag 70246
CypuunH 71293 LIEHTPAITHA CPBUJA
Yykapuua 70254
MauBaHCKM ynpaBHU OKpyr 08
BoraTtuh 70289
AN BOJBOONHA Brnagnmupum 70408
KouerseBa 70637
CeBepHOGa4ku ynpaBHU OKpYr 01 Kpynam 70661
Bauka Tonona 80071 JlosHuua — rpag 70734
Manu Vhow 80241 Iby6oBuja 70777
Cy6oTtuua — rpag 80438 Manu 3BopHuk 70793
LLa6au — rpaa 71269
Cpear06aHaTCKM ynpaBHU OKpPYr 02
Kutuwte 80144 Kony6apcku ynpaBHu okpyr 09
3perbaHnH — rpag 80152 BarbeBo — rpag 70360
Hoga Lipra 80250 IajkoBay, 70700
HoBwu beuej 80268 Tbur 70769
Cevatb 80373 MwuoHuua 70831
OceunHa 70882
CeBepHOGaHaTCKu ynpaBHU OKpYr 03 Y6 71218
Apa 80012
Karbika 80195 MoayHaBcku ynpaBHU OKpyr 10
KvkvHaa 80209 Benuka MNnaHa 70386
Hosu KHexeBal, 80276 CmepepeBo — rpag 71099
CeHTa 80365 CwmepepeBcka MNanaHka 71102
Yoka 80489
BpaHuyeBCcKkM ynpaBHU OKpYr 1
Jy)KHOGaHaTCKM ynpaBHU OKPYr 04 Ipag lNoxapeBay 79049
AnunbyHap 80039 KocTtonay, 71340
Bena Lipksa 80098 Moxapesal, 70947
Bpway 80128 Benwuko MNpaguwTe 70394
KoBauvua 80217 [onybay, 70475
KoBuH 80225 XKabapu 70521
Onoso 80292 XKarybuua 70530
MaHyeBo — rpag 80314 KyueBo 70696
Mnangnwrte 80349 Marno UpHuhe 70807
MeTpoBau Ha Mnasu 70912
3anapgHo6ayku ynpaBHU OKpyr 05
AnatuH 80047 LLlymaaunjckn ynpaBHU OKpyr 12
Kyna 80233 ApaHhernoBal 70033
Ouyaum 80306 BaTouunHa 70076
Combop — rpaa 80381 Khuh 70599
KparyjeBau — rpag 70645
Jy)KHOGauKku ynpaBHU OKpYr 06 Jlanoso 71277
pag HoBu Cag 89010 Paua 71013
Hoeun Capg 80284 Tonona 71153
MeTpoBapagnH 80519
Bay 80055 MomopaBckK ynpaBHU OKpYr 13
Bauka ManaHka 80063 [ecnoToBal| 70491
Bauku MeTposay, 80080 JaroguHa — rpag 71048
BeounH 80101 MapahuvH 70904
Beuej 80110 PekoBal, 71030
CewunajHay, 71056
Thynpuja 71200
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lNperneg dpomeHa agmuHucpaliuBHo-WepuliopujanHe ogene Kkog odwituHa 2002-2011.

Cnucak onwTuHa, rpagoBa U rpagCckux onwuTMHaA No okpy3mma y Penyonuum Cpbuju (vacrasak)

Hasus ynpaBsHor okpyra, rpaga, rpagcke onwuTuHe MaTtunynn Hasue ynpasHor okpyra, rpaga, rpagcke onTuHe MaTtunynn
1 ONTUHE 6poj 1 ONTUHE 6poj
Bopcku ynpaBHu okpyr 14 MupoTckn ynpaBHU OKpyr 22
Bop 70327 BabywHuua 70050
Knagoso 70572 Bena ManaHka 70084
MajaaHnek 70785 OumunTpoBrpag, 70505
HerotuH 70840 MupoTt 70939
3ajeyapcku ynpaBHU OKpyr 15 JabnaHuyku ynpaBHu okpyr 23
BorbeBau 70319 BojHuk 70297
3ajevap — rpag 70556 BnacotuHue 70424
KrsaxkeBal, 70602 IlebaHe 70718
Cokobatba 71129 JleckoBau, — rpag, 70726
Mepseha 70815
3naTnbopcku ynpaBHM OKpyr 16 LipHa TpaBa 71226
Apvrbe 70041
BajuHa BawTa 70068 MyYnHsCcKM ynpaBHU OKpyr 24
Kocjepuh 70629 pag Bpare 79057
Hosa Bapow 70866 Bpare 70432
Moxera 70955 Bpamn-cka bara 71358
Mpwn6oj 70971 Bocunerpag 70335
Mpuvjenorse 70980 ByjaHoBal 70351
CjeHuua 71072 BnaguunH XaH 70416
Yxuue — rpag 71145 Mpeweso 70963
YajeTuHa 71234 Cypaynuua 71137
TprosuwTte 71161
MopaBu4ku ynpaBHU OKpYr 17
optn MunaHoBal 70483
MBanuua 70564 AlNT KOCOBO N METOXWJA
JlyyaHu 70742
Yayak — rpag 71242 KocoBcku ynpaBHu okpyr 25
morosal, 90034
Pawku ynpaBHu okpyr 18 KauaHwuk 90115
Bptbauka bawa 70459 Kocogo MNosrse 90131
KparbeBo — rpag 70653 JlunreaH 90166
Hoewu Ma3ap —rpag 70874 O6unuh 90204
Pawka 71021 Mopnyjeso 90247
TyTvH 71188 MpuwTnHa — rpag 90263
YpolueBal, 90301
PacuHcku ynpaBHM okpyr 19 Wrrmrse 90310
AnekcaHgpoBaly, 70017 Wrpnue 90328
Bpyc 70343
BapBsapuvH 70378 Mehku ynpaBHu okpyr 26
KpyweBay — rpag 70670 Oevaxun 90069
TpcTeHuk 71170 ‘hakosuua 90085
Thuheau 71196 WcTok 90107
KnuHa 90123
HuwaBcku ynpaBHU OKpyr 20 Meh 90239
pag Huw 79022
MegawjaHa 71331 Mpu3peHCcKn ynpaBHU OKpyr 27
Huweka bawa 71285 [opa 90336
Manunyna 71323 OpaxoBal| 90212
MaHTenej 71307 Mpu3peH 90255
LipBeHu kpcT 71315 CyBa Peka 90280
AnekcuHay, 70025
lauunH XaH 70467 KocoBcko-MuTpoBayku ynpaBHU OKpYr 28
Hor-eBay 70513 ByunTpH 90026
MepoLunHa 70823 3BevaH 90352
Paxar 71005 3y6uH MoTtok 90093
Caprbur 71064 Kocoscka Mutposuua 90298
Jlenocaswuh 90158
Tonnuuku ynpaBHu OKpyr 21 Cpbuua 90271
Braue 70262
XKutopaha 70548 KocoBcko-nomopaBcKu ynpaBHU OKpyr 29
Kypwymnuja 70688 ButuHa 90018
Mpokynrbe 70998 bunaxe 90042
Kocoscka KameHunua 90140
HoBo bpao 90182
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lNperneg GpomeHa agmuHuc@ipaliuBHo-WepuiiopujanHe dogene Kog odwiiuHa 2002—2011.

Ha gaH 01.07.2011. rogunHe
PEMYBIMKA CPBUJA — LEHTPAINTHA CPBENJA

Cnucak onwTtuHa/rpagckux onwTtuHa y Peny6nuum Cpoumju

Cratyc | Matnunn | Lludppa Cratyc Matnunn | Lindpa
Hasue onwuxe OnwITUHe 6poj okpyra Haaue onwuxe OnwTHHE 6poj okpyra

AnekcaHgpoBay, (e]0] 70017 19 KouerbeBa (o]0} 70637 08
AnekcuHay, 0o 70025 20 KparyjeBau — rpag or 70645 12
ApaHhenoBay, (0]6) 70033 12 KparseBo — rpag or 70653 18
Apvrbe 00 70041 16 Kpynan 00 70661 08
BabywHuua (0]6) 70050 22 Kpywesay, — rpag or 70670 19
BajuHa bawTa (eo]e] 70068 16 Kypwymnuja oo 70688 21
BatounHa 00 70076 12 KyyeBo 00 70696 11
Bena Manaxka (o]e)] 70084 22 IajkoBay, (e]6} 70700 09
Beorpag — bapajeBo ro 70092 00 Jlanoso (0]6) 71277 12
Beorpag — Boxpgosay, ro 70106 00 JleGaHe 00 70718 23
Beorpag — Bpavap ro 70114 00 JleckoBau — rpag or 70726 23
Beorpag — Npouka ro 70122 00 JlosHnua — rpag or 70734 08
Beorpag — 3Be3gapa ro 70149 00 JlyyaHun (0]6) 70742 17
Beorpag — 3emyH ro 70157 00 Tbur oo 70769 09
Beorpag — JlasapeBay ro 70165 00 Jby6osuja (0]6) 70777 08
Beorpag — MnapeHoBal ro 70173 00 MajaaHnek oo 70785 14
Beorpag — Hosu Beorpag ro 70181 00 Manu 3BopHuk (0]6) 70793 08
Beorpag — O6peHoBaL ro 70190 00 Marno LpHuhe (0]0) 70807 11
Beorpag — MNanunyna ro 70203 00 Mepseha (0]6) 70815 23
Beorpag — PakoBuua ro 70211 00 MepownHa 00 70823 20
Beorpag — CaBcku BeHal, ro 70220 00 MwuioHuua (o]0} 70831 09
Beorpag — Conot ro 70238 00 HerotuH 00 70840 14
Beorpag — Ctapu rpag ro 70246 00 Huw — MegujaHa ro 71331 20
Beorpag — CypuyH ro 71293 00 Huw — Huwka bawa ro 71285 20
Beorpag — Yykapuua ro 70254 00 Huw — Manunyna ro 71323 20
Bnaue (o]e)] 70262 21 Huw — MaHTenej ro 71307 20
Boratuh (0]6) 70289 08 Huw — LpBeHu kpcT ro 71315 20
BojHuk (o]e)] 70297 23 Hosa Bapouu oo 70866 16
BorbeBal, (e]0] 70319 15 Hosu MNasap — rpag or 70874 18
Bop (0]6) 70327 14 OceuvnHa 00 70882 09
Bocunerpap 00 70335 24 MapahuH 00 70904 13
Bpyc (0]6) 70343 19 MeTpoBau Ha MnaBu 00 70912 11
ByjaHoBay, 00 70351 24 MupoTt 00 70939 22
BarbeBo — rpag or 70360 09 Moxapesaly ro 70947 11
BapBapuH 00 70378 19 Moxera 00 70955 16
Benwuka MNnaHa (0]6) 70386 10 Mpeweso 00 70963 24
Benwko Mpagunwte (e]6) 70394 11 Mpunboj 00 70971 16
Bragnmumpum (0]6) 70408 08 Mpwjenorse 00 70980 16
BragununH XaH (0]6) 70416 24 Mpokynree (0]6) 70998 21
BnacotuHue (e]e] 70424 23 Paxar oo 71005 20
Bpamne ro 70432 24 Paua 00 71013 12
Bpamncka batsa ro 71358 24 Paiuka 00 71021 18
Bptbayka bawa 00 70459 18 PekoBal, (6]0) 71030 13
laymH XaH e]6} 70467 20 CswunajHay, (o]0} 71056 13
lony6ay 00 70475 11 Ceprbur 00 71064 20
Fophsm MunaHoBay, 0o 70483 17 CjeHnua oo 71072 16
[ecnoTtoBay, (e]0] 70491 13 CmepepeBo — rpag or 71099 10
OumunTposrpan (0]6) 70505 22 Cwmepepscka NManaHka (0]0) 71102 10
Horsesau 00 70513 20 Cokobarba 00 71129 15
>Kabapu (o]e)] 70521 11 Cypaynuua oo 71137 24
Karybuua 00 70530 11 Tonona 00 71153 12
Kutopaha (0]6) 70548 21 TprosuwTe (0]0) 71161 24
3ajevap — rpag or 70556 15 TpcTeHuk (0]6) 71170 19
MBaruua 0o 70564 17 TyTuH oo 71188 18
JaroguHa — rpag or 71048 13 huhesauy, (0]0] 71196 19
KnapoBo (o]e)] 70572 14 Thynpuja oo 71200 13
Knuh (e]6) 70599 12 Y6 (6]0) 71218 09
KraxkeBaly (0]6) 70602 15 Yxuue — rpag or 71145 16
Kocjepwuh 00 70629 16 LipHa TpaBa 00 71226 23
KocTtonay, ro 71340 11 YajeTuHa oo 71234 16

Yavak — rpag or 71242 17

Wabau — rpag or 71269 08
18
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lNperneg dpomeHa agmuHucpaliuBHo-WepuliopujanHe ogene Kkog odwituHa 2002-2011.

PENYBINNKA CPBENJA — AlT BOJBOONHA (Hacrasak)

Cnucak onwTtuHa/rpagckux onwTtuHa y Peny6nuum Cpoumju
Ha aaH 01.07.2011. roanHe

Cratyc | Matnunn | Lludppa Cratyc Matnunn | Lindpa

Hasue onwuxe OnwITUHe 6poj okpyra Haaue onwuxe OnwTHHE 6poj okpyra
Aga 00 80012 03 Hoga Lipra 00 80250 02
AnunbyHap 0o 80039 04 HoBu beuej oo 80268 02
AnaTtuH (e]0] 80047 05 Hoswn KHexeBal, (0]0] 80276 03
Bau (e]0) 80055 06 Hosu Cap ro 80284 06
Bauka Manaxka 00 80063 06 OnoBo 00 80292 04
Bauka Tonona (e]6} 80071 01 Oyaum (o]0} 80306 05
Bauku MeTposay, (e]0] 80080 06 MaHueBo — rpag or 80314 04
Bena Lipksa (0]6) 80098 04 MeTpoBapagnH ro 80519 06
BeounH 00 80101 06 MehnHum 00 80322 07
Beuej (eo]e] 80110 06 Mnavgywte oo 80349 04
Bp6ac 00 80462 06 Pyma 00 80357 07
BpLay (0]6) 80128 04 CeHTa (0]0) 80365 03
YKabarb 00 80136 06 Cevatb 00 80373 02
XKutnwte 00 80144 02 Combop — rpag or 80381 05
3peraHvH — rpag or 80152 02 Cp60o6paH (e]6} 80390 06
WHAmja (0]6) 80179 07 Cpemcka MutpoBuua — rpag or 80403 07
Upur (0]6) 80187 07 Cpemckn Kapnosuum (0]6) 80411 06
Karsumxa (0]6) 80195 03 Crapa Na3oBa 00 80420 07
Kukunpa (e]0] 80209 03 Cy6oTtuua — rpag or 80438 01
KoBauunua (0]6) 80217 04 TemepuH 00 80446 06
KoBuH 00 80225 04 Tuten 00 80454 06
Kyna (e]6) 80233 05 Yoka (e]0) 80489 03
Manu Uhouw 00 80241 01 Lng 00 80497 07
PEMYBINMNKA CPBUJA — AT KOCOBO N METOXWJA (HacTasak)

Cratyc | Matninu | [lncpa Cratyc Matnann | Llindpa

Haavs onwtite OnwITUHe 6Gpoj okpyra Haavs onwrite OnwTHHE 6poj okpyra
ButuHa (o]e)] 90018 29 Jlenocaswuh oo 90158 28
ByunTpH (0]6) 90026 28 JlunreaH (0]6) 90166 25
moroeau, (0]6) 90034 25 HoBo bpao 00 90182 29
Mbunaxe 00 90042 29 O6unuh 00 90204 25
lopa (0]6) 90336 27 OpaxoBal, 00 90212 27
HevaHn 00 90069 26 Meh 00 90239 26
hakosuua (o]e)] 90085 26 Mopnyjeso (e]6} 90247 25
3BevaH 00 90352 28 Mpu3peH 00 90255 27
3y6bwu MNoTok (0]6) 90093 28 MpuwTuHa — rpag or 90263 25
WcTok 00 90107 26 Cpbuua 00 90271 28
KavaHuk (e]e] 90115 25 CyBa Peka (e]6} 90280 27
KnuHa 00 90123 26 Ypolesal 00 90301 25
Kocogo Norse (o]e)] 90131 25 Wrrmrse oo 90310 25
Kocoscka KameHuua (e]0] 90140 29 Wtpnue (0]0] 90328 25
Kocoscka MutpoBuua (0]6) 90298 28
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lNperneg GpomeHa agmuHuc@ipaliuBHo-WepuiiopujanHe dogene Kog odwiiuHa 2002—2011.

CMUCAK ONMWTUHA/TPAOCKUX ONWWTUHA Y PENYBNIUN CPBUJU U BE3A CA HCTJ 3
Ha gaH 01.07.2011. rognHe

PENYBINKA CPENJA — LULEHTPAJTHA CPEMJA

HasuB onwTnHe CTEE MaTML‘.HM ez s Haswme obnactn — HCTJ 3
onwTuHe 6poj oKkpyra HCTJ 3

AnekcaHapoBay, (e]0] 70017 19 RS216 PacuHcka obnact
AnekcuHay, (e]e)] 70025 20 RS225 Huwascka obnact
ApaHhenoBay, (0]60) 70033 12 RS218 LLymapamjcka obnact
Apvrbe (0]6) 70041 16 RS211 3natubopcka obnact
BabywHuua (e]e] 70050 22 RS226 MupoTcka obnact
BajuHa bawTa (e]e] 70068 16 RS211 3natnbopcka obnact
BaTtounHa (0]6) 70076 12 RS218 LLlymapamjcka obnact
Bena ManaHka (0]6) 70084 22 RS226 MupoTcka obnact
Beorpan— Bapajeso ro 70092 00 RS111 Beorpapacka obnact
Beorpag— Boxgosa, ro 70106 00 RS111 Beorpapcka obnact
Beorpag — Bpavap ro 70114 00 RS111 Beorpapacka obnact
Beorpag— Mpouka ro 70122 00 RS111 Beorpapgcka obnact
Beorpag — 3Be3gapa o 70149 00 RS111 Beorpapacka obnact
Beorpag — 3emyH ro 70157 00 RS111 Beorpapcka obnact
Beorpag — JlasapeBay ro 70165 00 RS111 Beorpapacka obnact
Beorpag — MnageHoBal, ro 70173 00 RS111 Beorpapcka obnact
Beorpag — Hosu Beorpag ro 70181 00 RS111 Beorpapacka obnact
Beorpag — O6peHoBaL ro 70190 00 RS111 Beorpapcka obnact
Beorpag — MNanunyna ro 70203 00 RS111 Beorpapacka obnact
Beorpag — PakoBuua ro 70211 00 RS111 Beorpapgcka obnact
Beorpag — CaBcku BeHal, ro 70220 00 RS111 Beorpapacka obnact
Beorpag — Conot ro 70238 00 RS111 Beorpapcka obnact
Beorpag — Ctapu rpag ro 70246 00 RS111 Beorpapacka obnact
Beorpag — CypuuH ro 71293 00 RS111 Beorpapcka obnact
Beorpag — Yykapuua ro 70254 00 RS111 Beorpapacka obnact
Bnaue (o]e] 70262 21 RS229 Tonnuuka obnact
Boratuh (0]6) 70289 08 RS213 MauBaHcka obnact
BojHuk (o]e] 70297 23 RS224 JabnaHnyka obnact
Borbeau (o]e)] 70319 15 RS223 3ajevapcka obnact
Bop (0]6) 70327 14 RS221 Bopcka obnact
Bocunerpag (0]6) 70335 24 RS228 Munhscka obnact
Bpyc (0]6) 70343 19 RS216 PacuHcka obnact
ByjaHoBal, (eo]e] 70351 24 RS228 Muunkscka obnact
BarbeBo — rpag or 70360 09 RS212 Kony6apcka obnact
BapsapuH (0]6) 70378 19 RS216 PacwuHcka obnact
Benwuka NMnana (e]0] 70386 10 RS227 MonyHaBcka obnacT
Benwuko MNpagnwTe (0]6) 70394 11 RS222 BpaHnyeBcka obnact
Bragumupum (e]0] 70408 08 RS213 MauBaHcka obnacTt
BnaguuunH XaH (e]e] 70416 24 RS228 Muunkscka obnact
BnacoTtuHue e]6} 70424 23 RS224 JabnaHunyka obnact
Bpare ro 70432 24 RS228 Munhscka obnact
Bpamn-cka bawa ro 71358 24 RS228 Muunkscka obnact
Bptbauka bawa (0]6) 70459 18 RS217 Pawka obnact
layunH XaH (e]0] 70467 20 RS225 Huwascka o6nacT
lony6ay (o]e)] 70475 11 RS222 BpaHuyeBcka obnact
Foptbn MunaHoBav (0]6) 70483 17 RS214 Mopagsuuka obnact
HecnoTtoBal, e]6} 70491 13 RS215 MomopaBcka obnact
OumuTposrpag (0]6) 70505 22 RS226 MupoTcka obnact
Horbesal e]6} 70513 20 RS225 Hwuwascka obnact
Kabapu (e]e] 70521 11 RS222 BpaHuyeBcka obnact
Kary6uua (eo]e] 70530 11 RS222 BpaHuueBcka obnact
>Kutopaha (0]6) 70548 21 RS229 Tonnuuka obnact
3ajevap — rpag or 70556 15 RS223 3ajevapcka obnact
MBamuua (e]0] 70564 17 RS214 Mopagsuuka obnact
JaroguHa — rpag or 71048 13 RS215 MomopaBcka obnact
Knagoso (e]0] 70572 14 RS221 Bopcka obnact
KHuh (o]e] 70599 12 RS218 LLlymapmjcka obnact
KraxkeBaly (0]6) 70602 15 RS223 3ajevapcka obnact
Kocjepwh 00 70629 16 RS211 3natubopcka obnact
KocTtonau, ro 71340 1" RS222 BpaHuyeBcka obnact
Kouer-eBa 0o 70637 08 RS213 MauBaHcka obnact
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lNperneg dpomeHa agmuHucpaliuBHo-WepuliopujanHe ogene Kkog odwituHa 2002-2011.

CMUCAK ONMWTUHA/TPAOCKUX ONWWTUHA Y PENYBNIUN CPBUJU U BE3A CA HCTJ 3
Ha gaH 01.07.2011. rognHe

PENYBINKA CPENJA — LUEHTPAINHA CPBUJA  (Hacrasak)

HasuB onwTnHe CTEE MaTML‘.HM ez s Haswme obnactn — HCTJ 3
onwTuHe 6poj oKkpyra HCTJ 3

KparyjeBau — rpag or 70645 12 RS218 LLymapamjcka obnact
KparbeBo — rpapg or 70653 18 RS217 Pawka obnact
Kpynar (0]6) 70661 08 RS213 MauBaHcka obnact
Kpywwesau — rpag or 70670 19 RS216 PacwuHcka obnact
Kypymnuja (0]6) 70688 21 RS229 Tonnuuka obnact
KyueBo 0o 70696 11 RS222 BpaHuueBcka obnact
JlajkoBay, (e]e] 70700 09 RS212 Kony6apcka obnact
Jlanoso (e]e] 71277 12 RS218 LLlymapmjcka obnact
JlebaHe (e]e] 70718 23 RS224 JabnaHuyka obnact
JleckoBau — rpag or 70726 23 RS224 JabnaHnyka obnact
JlosHuua — rpag or 70734 08 RS213 MauBaHcka obnact
Jlyyann (e]e)] 70742 17 RS214 Mopasuyka obnact
Tbur (e]e] 70769 09 RS212 Kony6apcka obnact
Jbyb6oBuja (o]e] 70777 08 RS213 MauBaHcka obnact
Majgaxnex (0]6) 70785 14 RS221 Bopcka obnact
Manu 3BopHuK 00 70793 08 RS213 MayBaHcka obnact
Mano UpHuhe (0]6) 70807 11 RS222 BpaHuyeBcka obnact
Mepgeha 0o 70815 23 RS224 JabnaHunyka obnact
MepoLuunHa (0]6) 70823 20 RS225 Huwaecka obnact
MvioHuua 0o 70831 09 RS212 Kony6apcka obnact
HeroTuH (0]6) 70840 14 RS221 Bopcka obnact
Huw — MegwjaHa ro 71331 20 RS225 Huwascka obnact
Huw — Huwka bana ro 71285 20 RS225 Huwascka obnact
Huw — Manunyna ro 71323 20 RS225 Huwascka obnact
Huw — MaHTenej ro 71307 20 RS225 Huwaecka obnact
Huw — LipBeHu kpcT ro 71315 20 RS225 Huwascka obnact
Hoa Bapowu 00 70866 16 RS211 3naTubopcka obnact
Hosu Masap — rpag or 70874 18 RS217 Pawka obnact
OceunHa (e]e)] 70882 09 RS212 Kony6apcka obnact
MapahuH (0]60) 70904 13 RS215 MomopaBcka obnact
MeTpoBay Ha Mnaeu (0]6) 70912 11 RS222 BpaHnyeBcka obnact
MupoTt (0]6) 70939 22 RS226 MupoTcka obnact
Moxxapesal, ro 70947 11 RS222 BpaHnyeBcka obnact
Moxera (e]e] 70955 16 RS211 3naTubopcka obnact
Mpeweso 00 70963 24 RS228 Munhscka obnact
Mpn6oj (e]e] 70971 16 RS211 3naTubopcka obnact
Mpuvjenorse (0]6) 70980 16 RS211 3naTtnbopcka obnact
Mpokynrbe (0]60) 70998 21 RS229 Tonnuuka obnact
Paxar (o]e)] 71005 20 RS225 Huwascka obnact
Pauva (0]6) 71013 12 RS218 LLlymapamjcka obnact
Pawka (eo]e)] 71021 18 RS217 Pawuka obnact
PekoBaly (e]0] 71030 13 RS215 MomopaBcka obnact
CswunajHay, (e]e] 71056 13 RS215 MomopaBcka obnact
Caprbur (0]6) 71064 20 RS225 Huwascka obnact
Cjennua e]e} 71072 16 RS211 3naTtnbopcka obnact
CwmepepeBo — rpag or 71099 10 RS227 MoanyHaBcka obnact
CwmepepeBcka NanaHka (eo]e] 71102 10 RS227 MoagyHaBcka obrnacTt
Cokobatrba (o6} 71129 15 RS223 3ajevapcka obnact
Cypaoynuua (eo]e] 71137 24 RS228 Muunkscka obnact
Tonona (0]6) 71153 12 RS218 LLymapamjcka obnact
TprosuwTte (0]6) 71161 24 RS228 Mynhscka obnact
TpcTeHuk (0]6) 71170 19 RS216 PacuHcka obnact
TyTuH (e]e] 71188 18 RS217 Pawuka obnact
huhesau (e]0] 71196 19 RS216 PacuHcka obnact
Thynpuja 0o 71200 13 RS215 MomopaBcka obnact
Y6 (e]e] 71218 09 RS212 Kony6apcka obnact
Yxuue — rpag, or 71145 16 RS211 3naTtnbopcka obnact
LipHa TpaBa (e]e] 71226 23 RS224 JabnaHuyka obnact
YajeTuHa (o]e] 71234 16 RS211 3naTnbopcka obnact
Yavak — rpag or 71242 17 RS214 Mopagsuuka obnact
LWabau — rpag or 71269 08 RS213 MayBaHcka obnact
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lNperneg GpomeHa agmuHuc@ipaliuBHo-WepuiiopujanHe dogene Kog odwiiuHa 2002—2011.

CMUCAK ONMWTUHA/TPAOCKUX ONWWTUHA Y PENYBNIUN CPBUJU U BE3A CA HCTJ 3
Ha gaH 01.07.2011. rognHe

PENYBINKA CPENJA — AlT BOJBOONHA  (Hactasak)

HasuB onwTnHe OrEE MaTML‘.HM Pl e Hasus obnactn — HCTJ 3
onwTuHe 6poj oKkpyra HCTJ 3

Ana (0]6) 80012 03 RS124 CeBepHobaHaTcka obnact
AnunbyHap (e]e] 80039 04 RS122 JyxHobaHaTtcka obnact
AnatuH (o]e] 80047 05 RS121 3anapHobayka obnact
Bau (e]e] 80055 06 RS123 JyxHobauka obnact
Bauka ManaHka 00 80063 06 RS123 JyxHobauka obnact
Bayka Tonona (0]6) 80071 01 RS125 CeBepHobayka obnact
Bauku MeTposaL 00 80080 06 RS123 JyxHobauka obnact
Bena Lipksa 00 80098 04 RS122 JyxHobaHaTcka obract
BeounH (e]e] 80101 06 RS123 JyxHobauka obnact
Beuej (o]e)] 80110 06 RS123 JykHobauka obnact
Bpbac (o]e] 80462 06 RS123 JykHobauka obnact
Bpuiay, (e]e] 80128 04 RS122 JyxHobaHaTtcka obnact
Kabare 0o 80136 06 RS123 JykHobauka obnact
Xutuwrte e]6} 80144 02 RS126 Cpepnn0b6aHatcka obnact
3perbaHnH — rpag or 80152 02 RS126 Cpept06aHaTcka obnact
WHhunja (0]6) 80179 07 RS127 Cpemcka obnact
Upur (0]6) 80187 07 RS127 Cpemcka obnact
Karsumxa (0]6) 80195 03 RS124 CeBepHobaHaTcka obnact
KuknHpa e]6} 80209 03 RS124 CeBepHobaHaTcka obnact
KoBauvua (e]e] 80217 04 RS122 JyxHobaHaTcka obract
KoBuH (e]e] 80225 04 RS122 JyxHobaHaTtcka obnact
Kyna (e]e] 80233 05 RS121 3anagHobayka obnact
Manu Vhow (e]e)] 80241 01 RS125 CeBepHobauka obracTt
Hoga Lipra (e]e] 80250 02 RS126 Cpepnn0b6aHatcka obnact
HoBwu beuej (o]e)] 80268 02 RS126 Cpepn06aHaTcka obnact
HoBwu KHexeBal, e]6} 80276 03 RS124 CeBepHobaHaTcka obnact
Hosu Cag ro 80284 06 RS123 JyxHobauka obnact
Onoso (eo]e] 80292 04 RS122 JyxHobaHaTcka obnact
Ouaum e]6} 80306 05 RS121 3anagHobGayka obnacT
MaHyeBO — rpag or 80314 04 RS122 JyxHobaHaTcka obnact
MeTpoBapaguH ro 80519 06 RS123 JyxHobauka obnact
MehnHum (0]6) 80322 07 RS127 Cpemcka obnact
MnaHguwTte e]6} 80349 04 RS122 JyxHobaHaTtcka obnact
Pyma (0]6) 80357 07 RS127 Cpemcka obnact
CeHTa (0]6) 80365 03 RS124 CeBepHobaHaTcka obnact
Ceuvars e]6} 80373 02 RS126 Cpenn0b6aHatcka obnact
Combop — rpag or 80381 05 RS121 3anagHobauka obnact
Cp6ob6paH (e]e] 80390 06 RS123 JyxHobauka obnact
Cpemcka MutpoBuua — rpag, or 80403 07 RS127 Cpemcka obnact
Cpemckn Kapnosum (0]6) 80411 06 RS123 JyxHobauka obnact
Crapa lNasoBa (0]60) 80420 07 RS127 Cpemcka obnact
Cy6oTtuua — rpag or 80438 01 RS125 CeBepHobayka obnact
TemepuH (e]e] 80446 06 RS123 JyxHobauka obnact
Tuten (e]e] 80454 06 RS123 JykHobauka obnact
Yoka (e]e] 80489 03 RS124 CeBepHobaHaTcka obnact
Lng (e]0] 80497 07 RS127 Cpemcka obnact
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lNperneg dpomeHa agmuHucpaliuBHo-WepuliopujanHe ogene Kkog odwituHa 2002-2011.

CMUCAK ONMWTUHA/TPAOCKUX ONWWTUHA Y PENYBNIUN CPBUJU U BE3A CA HCTJ 3
Ha gaH 01.07.2011. rognHe

PENYBINKA CPENJA — ATT KOCOBO N METOXWNJA (Hactasak)

HasuB onwTnHe CTEE MaTML‘.HM ez s Haswme obnactn — HCTJ 3
onwTuHe 6poj oKkpyra HCTJ 3

ButuHa (0]60) 90018 29 RS233 KocoBcko-nomopascka obnact
ByuuntpH (0]6) 90026 28 RS232 KocoBcko-muTpoBayka obnact
moroBaly (e]e] 90034 25 RS231 KocoBscka obnact
MbunaHe (0]6) 90042 29 RS233 KocoBcko-nomopascka obnact
lopa 00 90336 27 RS235 Mpu3peHcka obnact
Levanun (e]6} 90069 26 RS234 Mehka obnact
hakosuua (o]e)] 90085 26 RS234 Mehka obnact
3BevaH (0]6) 90352 28 RS232 KocoBcko-muTpoBayka obnact
3y6uH MoTok (e]e] 90093 28 RS232 KocoBcko-muTpoBauka obnact
WcTok (e]e] 90107 26 RS234 Mehka obnact
KauaHuk (0]6) 90115 25 RS231 Kocoscka obnact
KnunHa (o]e] 90123 26 RS234 Mehka obnact
Kocoso lNorse (0]6) 90131 25 RS231 Kocoscka obnact
Kocoscka KameHuua (e]0] 90140 29 RS233 KocoBcko-nomopascka obnact
Kocoscka MutpoBuua (0]6) 90298 28 RS232 KocoBcko-muTpoBayka obnact
Jlenocasuh (0]6) 90158 28 RS232 KocoBcko-muTpoBayka obnact
JvnmbaH (e]e)] 90166 25 RS231 KocoBscka obnact
Hoeo bpao (0]6) 90182 29 RS233 KocoBscko-nomopascka obnact
O6wunuh (o]e] 90204 25 RS231 KocoBscka obnact
OpaxoBal (0]6) 90212 27 RS235 Mpu3peHcka obnact
Meh (e]e] 90239 26 RS234 Mehka obnact
MoayjeBo (o] 90247 25 RS231 KocoBscka obnact
Mpu3speH (0]60) 90255 27 RS235 Mpu3peHcka obnact
MpuwTnHa — rpag or 90263 25 RS231 KocoBcka obnact
Cpbuua (e]e] 90271 28 RS232 KocoBcko-muTpoBayka obnact
CyBa Peka (0]60) 90280 27 RS235 Mpu3peHcka obnact
Ypolesal (0]6) 90301 25 RS231 KocoBcka obnact
Wrumree (0]60) 90310 25 RS231 Kocoscka obnact
LWrpnue (0]6) 90328 25 RS231 KocoBcka obnact

CTaTyC onwTnHe:

— 'O — rpaacka onwTHa (NpMNagHoOCT rpagy Koju y CBOM cacTaBy MMajy BuLLE OMNWTMHA)

— Ol — octanu rpagoBu (MpUNagHOCT rpagy Koju HeMa noaerny Ha rpagcke OnwTuHe)

— OO - ocrtarne onwTuHe

HCTJ 3 — Tpehun HMBO HoMeHKknaType CTaTUCTUYKUX TEPUTOPUjanHUX jeanHuua
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lNperneg GpomeHa agmuHuc@ipaliuBHo-WepuiiopujanHe dogene Kog odwiiuHa 2002—2011.

KapTta TeputopujanHe nogene, 2002.

Ctawe 01.01.2002.
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lperneg dpomeHa agmuHucipaliuBHo-epuliopujanHe ogene Kog odwituHa 2002-2011.

KapTta TeputopujanHe nogene, 2011.

OnwTtuHe y Peny6nuumn Cp6uju no ynpaBHUM oKpy3uma
ctarwe 01.07.2011. roguHe

Hasusu onwtunHa

03HaueHu 6pojesrma:

1. Crapw rpag

2. Bpauap

3. CaBcku BeHaly

4. 3Be3gapa

5. Hoswu Beorpap

6. PakoBuua

7. Boxposay,

8. Yykapuua

9. MetpoBapaavH

10. Cpemcku Kapnosuu

Opaxosau
Cyea Pexa’

Mpu3apeHcku
Mpuapen

YpaheHo y Peny6nuykom 3aBoay 3a CTaTUCTUKY

W3Bop: Mpadmuka nognora PenyGnuykor reogeTckor 3aBofa

Penybnunukn 3aBog 3a CTaTUCTUKY
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[perneg dpomeHa agmMuHuclipaliuBHo-WepuiiopujanHe Gogene kog odwiuHa 2002-2011.

OnuwTuHe y Penyonuuu Cp6uju no obnactuma u permoHuma
ctarwe 01.07.2011. roguHe
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5. Hoswu Beorpap
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1

0. Cpemcku Kapnosum YpaheHo y Peny6nnykom 3aBoay 3a CTaTUCTUKY

W3Bop: Mpacmuka nognora PenyGnuykor reogeTckor 3aBoga
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lNperneg dpomeHa agmuHucpaliuBHo-WepuliopujanHe ogene Kkog odwituHa 2002-2011.

FpapoBu n onwtuHe Peny6nuke Cpbuje
ctarwe 01.07.2011. roguHe
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2 OONOODUORWN =

YpaheHo y Peny6nuukomM 3aBoay 3a CTaTUCTUKY

W3Bop: Mpacmuka nognora PenyGnuykor reogeTckor 3aBofa
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Mpernen npomeHa agMUHUCTPATUBHO-TEpPUTOPUjarniHe nogene Koa onwTuHa, 2002-2011.

Pykonuc npunpemuna: BecHa hophesuh

PEOAKUMNJA

PykoBogunauy: 3opaH JaHuuh
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